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Mye har skjedd siden Villreinen 2008 gikk i trykken. For ett år siden fant jeg grunn 
til å rope et aldri så lite varsko. Det gikk på økonomi og en henstilling til rettighets-
havere om å selge årboka sammen med jaktkortene. Det er fortsatt et godt stykke til 
vi er i mål, men positive ting har skjedd i løpet av de siste månedene. Villreinrådet, 
som nå utgir årbok nummer 24, har - på sin side - tatt fl ere nødvendige grep for å 
sikre framtida for Villreinen. Ett av grepene er at jeg som redaktør for årboka, også 
har fått ansvaret for ombrekking og layout. Sjøl om jeg har jobbet som journalist og 
redaktør i mange år, har jeg i siste instans alltid overlatt artikler og bilder til typo-
grafer. Dette er fagfolk som jeg har stor respekt for. Og det har jeg fremdeles, etter 
å ha lagt inn bilder og tekst på 96 sider, pluss fi re sider omslag. Læreboka er på 400 
tettskrevne sider, og den ”spriker” nå av et større antall gule postit-lapper.

Øystein Landsgård, leder i Villreinrådet, kommer i sin hilsen på side 3 inn på fl ere 
forhold som berører deg som leser og bruker, både av årboka og fellesprosjektet 
www.villrein.no. Villreinrådet samarbeider tett med Stiftelsen Norsk Villreinsenter, 
og jeg er overbevist om at vi er på rett veg i vår felles nettsatsing. Tilbudet på sidene 
er stort allerede, og  intensjonen er å legge forholdene enda bedre til rette for deg 
som bruker. Her skal du fi nne all relevant informasjon om fjellets nomade, også ny-
hetsmessig. Legg merke til at samtlige villreinområder og samtlige villreinnemnder 
har fått sin egen side i villreinportalen. Det er bare å ta gratistjenesten i bruk!

På lederplass i 2005-årgangen av Villreinen ga jeg tydelig uttrykk for at det hadde 
vært vanskelig å gi ut årboka - uten entusiasmen og rausheten som bidragsyterne vi-
ser. I dag, fem år etter, er situasjonen nøyaktig den samme. Solide fjellfolk, forskere 
som jegere, står i kø med sine gjennomarbeidede manuskript og sine gode bilder. 
Villreinen og dens leveområder berører oss alle.

Avslutningsvis vil jeg takke Jan Hageland for godt samarbeid, og ikke minst for 
hans utrettelige innsats for Villreinrådet i nær 25 år. Lykke til videre, Jan!
 

Ha en riktig god sommer og høst!

Redaktør

Med fri sikt til villrein på trekk. Den skal tidlig krøkes som god jeger skal bli. Foto: Privat

-Vi er på rett veg!
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